5社合同セミナー

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび瀬戸内テクノロジーセンタにて、「失敗しない設備導入」をテーマに、サンドビック、アイコクアルファ、
ZOLLER、松本機械工業、ヤマザキマザックの5社合同による有益なセミナーと、展示機を使用した加工実演を実施する
「Mazak Smooth Technology Fair in 瀬戸内」を開催する運びとなりました。
みなさまお誘い合わせの上、是非足をお運びいただきますようお願い申し上げます。

敬具

日　時

会　場

2018年 5月25日● 26日● 金 土

ヤマザキマザックシステムセールス 株式会社 瀬戸内テクノロジーセンタ
〒701-0304  岡山県都窪郡早島町大字早島4962-23 ／ TEL : 086-480-1131

10:00-17:00

※セミナーは1時間30分程度を予定しております
※参加ご希望の方は別紙「Mazak Smooth Technology
Fair in 瀬戸内 ご参加申込書」にてお申し込みください。

10:00

10:30

12:00

受付開始

合同セミナー

加工実演および
ショールーム見学

13:00

13:30

15:00

受付開始

合同セミナー

加工実演および
ショールーム見学

午前の部 午後の部

5社合同のソリューションセミナーを開催します。
この機会に是非ご参加ください

SMOOTH TECHNOLOGY FAIR 瀬戸内

開催スケジュール ……………………………………

「失敗しない設備導入」

同時5軸制御 横形複合加工機
INTEGREX i-400

横形複合加工機
INTEGREX j-200

同時5軸制御 立形マシニングセンタ
VARIAXIS i-800

高性能 立形マシニングセンタ
VCN-430A

重厚長大産業に対応した横形複合加工機
INTEGREX e-670H

高速・高精度3次元CO2レーザ加工機
3D FABRI GEAR 400 III

高性能 CNC旋盤
QUICK TURN 200MY

高性能 立形マシニングセンタ
VCN-530C

展示機は予告なく変更することがございます。予めご了承ください。

Mazak Smooth Technology Fair in 瀬戸内　ご参加申込書

個人情報は、今回の目的のみに使用し、第三者には公開致しません。

貴社名

会　社
ご住所

フリガナ

TELE-MAIL

（ ）

（ ）

FAX

都道
府県

市郡
区

@

5月25日(金) □ 午前の部  □ 午後の部

ご芳名

フリガナ

御役職

所　属

ご芳名

フリガナ

御役職

所　属

ご芳名

フリガナ

御役職

所　属

ご芳名

フリガナ

御役職

所　属

ご来社日時に□を
付けてください

参加ご希望日
セミナー受講

5月26日(土) □ 午前の部  □ 午後の部
□受講する □ 受講しない

フェア参加ご希望の方は、必要事項をご記入の上、右記までFAXまたは
E-mailにてお申し込みくださいます様よろしくお願い申し上げます。
ご不明な点等ございましたら右記までお問い合わせください。

● 公共交通機関をご利用の場合
 JR山陽新幹線岡山駅のりかえ
 JR山陽本線中庄駅からタクシーで8分

● お車でお越しの場合
瀬戸中央自動車道早島I.C.から約1.6km

ショールーム 展示機のご紹介

定員を超える場合はお申し込みを締め切らせていただく
場合がございます。予めご了承ください。

取扱い販売店

早島I.C「姫路・岡山」出口
→国道2号線の1つ目の信号(早島中)を左折
→1つ目の信号(両備ホールディングス)を左折

▶右の2次元コードから弊社WebサイトとSNSページにアクセスできます。
ぜひ“いいね！”“フォロー”をお願いします！

〒460-0002　名古屋市中区丸の内2-20-25 丸のSTビル3F

FAX:052-232-2855    E-mail:msinfo@aikoku.com　（TEL:052-232-2666 ）

　担当：白石健次